
 1 

UCHWAŁA NR LVI/409/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 22 lipca  2010 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia  28 grudnia 2009r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

                                       
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planach  przychodów i w rozchodów  w budżecie na 2010 rok w sposób 
następujący: 
zwiększyć plan przychodów    

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych           -  o kwotę   -   600 000,00 zł 
(wolne środki z 2009 roku) 

zwiększyć plan rozchodów  

§ 9920 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    -   o kwotę   -   600 000,00 zł 
(pożyczka na budowę kanalizacji) 

 
§ 2 

 
Dokonać zmian w planach wydatków  w budżecie między działami w sposób następujący; 
zmniejszyć plan wydatków 
DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność 

wydatki bieżące ogółem wydatki jednostek budżetowych 
w tym:      - o kwotę                 -         6 000,00 zł  
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

    o kwotę                 -   6 000,00 zł 
zwiększyć plan wydatków   

DZIAŁ – 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

wydatki bieżące ogółem 
w tym;       - o kwotę             -      6 000,00 zł   
dotacje na zadania bieżące     
/dodatkowe dyżury funkcjonariuszy w okresie wakacji zlecone przez gminę/   

                                                         o kwotę                 -   6 000,00 zł 
 
 
 



 2 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Grzegorz Wałek  

 


